

Sayı : 54567092-610 -1391
Konu : Yazılı Soru Önergesi

23.07.2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 06.05.2014 tarihli ve 43452547-120.00 - 176394 sayılı yazınız.

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Akromegali hastalarına” ilişkin 7/42878 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.
Arz ederim.



Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EKİ:
1-Önerge Cevabı (1 Sayfa)

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Akromegali hastalarına” ilişkin 7/42878 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır;

SORU 1- Türkiye' de Akromegali hastalarının sayısı, yaş grupları ve illere göre dağılımı nedir?

CEVAP 1- Akromegali hastalığı, tıp literatüründe nadir hastalıklar kategorisinde yer almaktadır. **Nadir hastalıklar;** toplumda az görülen ve görülme sıklıkları genelde 2000 kişide 1'den daha düşük olan hastalıkları tanımlamaktadır. Bu hastalıklar tıbbın herhangi bir alanı ile ilgili olabilir. Yaklaşık %80'i genetik kökenli ve %20'si çevresel kaynaklı olan veya nedeni bilinmeyen bu hastalıkların toplam sayısı 6000-8000 kadardır.

Nadir Hastalıklar hemen her ülkede görüldüğü gibi, Türkiye'de de önemli toplumsal ve ulusal sağlık sorunlarına neden olmaktadır. Her ülkede görülebilecek bu hastalıklara klinik tanı konması genelde güçtür ve birçoğunun laboratuvar tanı testi tıp literatüründe olmayabilir. Bu hastalıkların birçoğunun tedavisi de mümkün olmayabilir ve tedavisi olan hastalıklardan birçoğu ise ömür boyu tedavi gerektirebilir.

Bakanlığımızca bu hastalık grubunda yer alan türlere yönelik bilimsel temelli çalışmalar yürütülmektedir. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de nadir hastalıkların tanınması, tedavi yöntemlerine ve merkezlerine ulaşımın kolaylaştırılmasını sağlayan bu grup hastalıklara ilişkin veri toplanması amacıyla Nadir Görülen Hastalıklar Web Tabanlı Uygulama çalışması devam etmektedir.

SORU 2- Bakanlığa bağlı “Evde Sağlık Hizmeti” ekipleri personeli tarafından ilaç uygulaması evinde yapılan Akromegali hastalarının sayısı ve illere göre dağılımı nedir?

CEVAP 2- Evde sağlık hizmet sunumu Bakanlığımıza bağlı Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumuna bağlı kuruluşlarca yapılmakta olup, söz konusu evde sağlık hizmetleri kapsamında akromegali hastalarına ait bir veri mevcut bulunmamaktadır.

Göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederim.